
Kód Název Cena jednotky Počet jednotek Částka celkem Měrná jednotka Komentáře a zdůvodnění

1 Celkové způsobilé výdaje 11 759 690,45

1.1 Výdaje na přímé aktivity 420 371,63 10 509 290,82

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 

tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM)
3 934 447,00

1.1.1.1 Stroje a zařízení 3 868 236,00

1.1.1.1.1 truhlářská díllna - formátovací pila 434 287,00 1,00 434 287,00 kus

v rámci aktivity KA3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení truhlářské dílny, cenová mapa - viz Příloha č. 1+ 15% 

navýšení (rezerva), nové zařízení bude využívané v rámci výuky oboru Truhlář, Tesař, dále v rámci 

volnočasových kroužků pro žáky ZŠ "Řemeslo má zlaté dno" a Projektových dnů Den řemesel, pořízením 

nového vybavení se stane truhlářská dílna špičkovým centrem pro oblast opracování dřeva, učitelé odborného 

výcviku oboru truhlář a tesař se naučí obsluhovat moderní stroje, osvojí si práci s moderní technologií, 

zkušenosti pak budou předávat žákům, dojde k propojení teorie s praxí, žáci budou lépe uplatnitelní na trhu 

práce

1.1.1.1.2 truhlářská dílna - dlabačka vrtací 88 917,00 1,00 88 917,00 kus

v rámci aktivity KA3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení truhlářské dílny, cenová mapa - viz Příloha č.2 + 15% 

navýšení (rezerva)nové zařízení bude využívané v rámci výuky oboru Truhlář, Tesař, dále v rámci 

volnočasových kroužků pro žáky ZŠ "Řemeslo má zlaté dno" a Projektových dnů Den řemesel, pořízením 

nového vybavení se stane truhlářská dílna špičkovým centrem pro oblast opracování dřeva, učitelé odborného 

výcviku oboru truhlář a tesař se naučí obsluhovat moderní stroje, osvojí si práci s moderní technologií, 

zkušenosti pak budou předávat žákům, dojde k propojení teorie s praxí, žáci budou lépe uplatnitelní na trhu 

práce

1.1.1.1.3 truhlářská dílna - soustruh na dřevo 153 668,00 1,00 153 668,00 kus

v rámci aktivity KA3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení truhlářské dílny, cenová mapa - viz příloha č.3 + 15% 

navýšení (rezerva)nové zařízení bude využívané v rámci výuky oboru Truhlář, Tesař, dále v rámci 

volnočasových kroužků pro žáky ZŠ "Řemeslo má zlaté dno" a Projektových dnů Den řemesel, pořízením 

nového vybavení se stane truhlářská dílna špičkovým centrem pro oblast opracování dřeva, učitelé odborného 

výcviku oboru truhlář a tesař se naučí obsluhovat moderní stroje, osvojí si práci s moderní technologií, 

zkušenosti pak budou předávat žákům, dojde k propojení teorie s praxí, žáci budou lépe uplatnitelní na trhu 

práce

1.1.1.1.4 truhlářská dílna - širokopásová bruska 732 022,00 1,00 732 022,00 kus

v rámci aktivity KA3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení truhlářské dílny, cenová mapa - viz Příloha č.4 + 15% 

navýšení (rezerva)nové zařízení bude využívané v rámci výuky oboru Truhlář, Tesař, dále v rámci 

volnočasových kroužků pro žáky ZŠ "Řemeslo má zlaté dno" a Projektových dnů Den řemesel, pořízením 

nového vybavení se stane truhlářská dílna špičkovým centrem pro oblast opracování dřeva, učitelé odborného 

výcviku oboru truhlář a tesař se naučí obsluhovat moderní stroje, osvojí si práci s moderní technologií, 

zkušenosti pak budou předávat žákům, dojde k propojení teorie s praxí, žáci budou lépe uplatnitelní na trhu 

práce

1.1.1.1.5 truhlářská dílna - tloušťkovací frézka 335 027,00 1,00 335 027,00 kus

v rámci aktivity KA3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení truhlářské dílny, cenová mapa - viz Příloha č.5 + 15% 

navýšení (rezerva)nové zařízení bude využívané v rámci výuky oboru Truhlář, Tesař, dále v rámci 

volnočasových kroužků pro žáky ZŠ "Řemeslo má zlaté dno" a Projektových dnů Den řemesel, pořízením 

nového vybavení se stane truhlářská dílna špičkovým centrem pro oblast opracování dřeva, učitelé odborného 

výcviku oboru truhlář a tesař se naučí obsluhovat moderní stroje, osvojí si práci s moderní technologií, 

zkušenosti pak budou předávat žákům, dojde k propojení teorie s praxí, žáci budou lépe uplatnitelní na trhu 

práce

1.1.1.1.6 laboratoř pro slaboproud 171 363,00 5,00 856 815,00 komplet

v rámci aktivity KA3 Vzdělávání pro trh práce, cenová mapa - viz Příloha č.6 + 15% navýšení (rezerva) zřízením 

úplně nové laboratoře pro slaboproud (konkrétně se jedná o 5 laboratorních stolů, které budou obsahovat 

moduly pro měření elektrických obvodů - modul zdroje elektrického napětí, čítače a generátoru funkcí, 

digitálního osciloskopu, modul multimetru, dekády RLC, digitální mikropáječka) škola získá špičkové pracoviště 

v oblasti elektro, doplní stávající vybavení, které je zaměřené na oblast silnoproud o oblast slaboproud, žákům 

školy učebního oboru Elektrikář i studijního oboru Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení se 

rozšíří obzor o pro ně zcela novou oblast, získají nové odborné kompetence, budou lépe uplatnitelní na trhu 

práce,  laboratoř se bude využívat i při výuce předmětu fyzika, budou zde probíhat volnočasové kroužky pro 

žáky ZŠ i SŠ, laboratoř budeme sdílet i se základními školami (možnost realizace vybraných hodin fyziky či 

pracovních činností, cenová mapa - viz příloha č.6 + 15% navýšení (rezerva)

1.1.1.1.7 automobil - devítimístný transportér 1 267 500,00 1,00 1 267 500,00 kus

v rámci KA 3 Vzdělávání pro trh práce, cenová mapa - viz Příloha č. 7 + 15% navýšení (rezerva), Vůz bude 

opatřen vnitřní přestavbou zadní části vozu a vybaven mobilním solárním panelem . Díky této vnitřní 

přestavbě bude mít mnohoúčelné využití např.  

• Přeprava mobilní dílny pro elektrikáře do základních škol - fyzika, pracovní činnosti, praktické vyučování

• Přeprava materiálu a nářadí, lektorů kroužků a lektorů juniorů do mateřských škol

• Přeprava materiálu a nářadí do základních škol - ukázky řemesel přímo v ZŠ

• Mobilní speciální výukový panel - fotovoltaika - demonstrování fungování fotovoltaický přímo  na 

základních školách

• Výuková pomůcka pro žáky SŠ - fotovoltaika 

• Výuková pomůcka pro žáky SŠ - bezpečná přeprava materiálu a nářadí

• Využítí při produktivní činnosti - žáci učebních oborů, práce u zákazníka

• Využití v rámci volnočasových kroužků zaměřených na slaboproud a radioamatérství (Mladý elektronik, Jak 

na elektrotechniku, Elektrotechnika není věda)

• Publicita - polep vozu Podrobnější využití je uvedeno v projektovém záměru.

1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 66 211,00

1.1.1.2.1 3 D tiskárna 66 211,00 1,00 66 211,00 kus

v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce, využití v rámci Kroužku designu pro žáky SŠ společně s žáky ZŠ, v rámci 

výuky - předmět projektování, v rámci volnočasových kroužků pro žáky ZŠ, žáci se naučí pracovat s novým 

softwarem, zlepší si své odborné kompetence, které pak využijí při výuce,  cenová mapa - viz Příloha č. 8+ 15% 

navýšení (rezerva)
1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 6 574 843,82

1.1.2.1 Osobní výdaje 3 700 857,82

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 3 039 260,00

1.1.2.1.1.1 Platy 0,00

1.1.2.1.1.2 DPČ 875 520,00

1.1.2.1.1.2.1 Odborný garant projektu 380,00 1 152,00 437 760,00 hodina
0,2 úvazku * 1 osoba/DPČ(36 měsíců *32 hodin/měsíc), osoba zodpovědná za realizaci celého projektu

1.1.2.1.1.2.2 Koordinátor CS 380,00 1 152,00 437 760,00 hodina
0,2 úvazku * 1 osoba/DPČ(36 měsíců *32 hodin/měsíc) - realizace KA3 Vzdělávání pro trh práce, KA 5 Šablony

1.1.2.1.1.3 DPP 2 163 740,00

1.1.2.1.1.3.2 Koordinátor CS 380,00 2 400,00 912 000,00 hodina 0,1 úvazku * 4 osoby/DPP (max. 600 hodin/projekt/osoba), KA2 Rozvoj gramotnosti, čtenářská, KA2 Rozvoj 

gramotnosti, cizojazyčná, KA3 Vzdělávání pro trh práce

1.1.2.1.1.3.4 Lektor 255,00 3 236,00 825 180,00 hodina

cenová mapa - viz Přilohy č. 9-11, v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná (Klub anglické konverzace pro 

žáky SŠ, 1 klub/rok, realizace 3 roky, projektové dny Významné stavby v anglicky mluvících zemích, 1 den/rok, 

realizace 3 roky, projektový den Den britské kultury, 2 dny/rok, realizace 3 roky, projektový den Svátky v 

anglicky mluvících zemích, 2 akce/rok, realizace 3 roky, délka 1 dne 4 hodiny, účast cca 20 žáků/den, v rámci 

KA3 Vzdělávání pro trh práce, aktivity zaměřené na MŠ (Řemeslný trh, 2 zapojené MŠ, v každé MŠ 1 Řemeslný 

trh/rok, realizace 3 roky, tzn. 6 Řemeslných trhů za projekt, na každou akci 3 lektoři, kroužek Řemeslníček, 2 

zapojené MŠ, v každé MŠ jeden kroužek, realizace 3 roky, na každý kroužek 1 lektor), aktivita zaměřené na ZŠ - 

kroužek Řemeslo má zlaté dno, každý rok 2 kroužky, realizace 3 roky, každý kroužek 1 lektor, projektové dny 

"Den řemesel" - 10 zapojených škol, každá škola 2 akce/rok, každá akce 2 dílny (2 lektoři), realizace 3 roky), 

kroužek Řemeslo má zlaté dno - 2 kroužky/rok, realizace 3 roky,1 lektor/kroužek  Elektrotechnika není věda, 1 

kroužek/rok, 2 roky realizace, 1 lektor/kroužek, příměstský Tábor zručnosti, 1 akce/rok, 2 roky realizace, 1 

akce/1 lektor, aktivity zaměřené na SŠ: kroužek "Mladý elektronik" pro žáky se zájmem o elektrotechniku, 1 

kroužek/rok, realizace 2 roky, 1 lektor/kroužek, kroužek pro žáky slabé "jak na elektrotechniku", 1 

kroužek/rok, 2 roky eralizace, 1 lektor/kroužek, kroužek Designu, 1 kroužek/rok, realizace 3 roky, 1 

lektor/kroužek

1.1.2.1.1.3.5 Lektor junior 200,00 552,00 110 400,00 hodina

cenová mapa - viz Příloha č.12 v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce, aktivity zaměřené na MŠ Řemeslný trh, 2 

zapojené MŠ, v každé MŠ 1 akce/rok, tzn. 6 akcí za dobu realizace projektu, na každou akci 3 lektoři junior, 

aktivity zaměřené na ZŠ - projektové dny Den řemesel (10 zapojených škol, každá škola 2 návštěvy/rok, každá 

návštěva 2 dílny - tudíž 2 lektoři junior/návštěva)

1.1.2.1.1.3.7 Metodik 380,00 832,00 316 160,00 hodina
v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce,laboratoř slaboproud: 0,1 úvazku * 1 osoba/DPP, max. 600 

hodin/projekt + pozice metodik v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, čtenářská gramotnost - projektové dny, 

cyklus exkurzí, setkání v rámci platformy(celkem 232 hodin)cenová mapa viz Příloha č. 13 
1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 485 432,72

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 217 128,96

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 268 303,76

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 176 165,10

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 78 796,80

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 97 368,30

1.1.2.1.4 FKSP 0,00

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00

1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 1 112 039,00

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 445 238,00

1.1.2.3.1.1 tablet 7 897,00 24,00 189 528,00 kus v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost, jazyková laboratoř, využití při výuce, zatraktivnění 

výuky, zařazeních nových výukových metod, motivace ke zlepšení jazykových kompetencí, při realizaci 

projektových dní, příměstských táborů, viz seznam obvyklých cen vybavení 7 897,- Kč

1.1.2.3.1.2 interaktivní tabule 39 999,00 1,00 39 999,00 kus v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost, jazyková laboratoř, využití při výuce, zatraktivnění 

výuky, zařazeních nových výukových metod, motivace ke zlepšení jazykových kompetencí, při realizaci 

projektových dní, příměstských táborů viz seznam obvyklých cen vybavení 38 754,- Kč  + navýšení 4 %

1.1.2.3.1.3 notebook - učitelský 27 657,00 1,00 27 657,00 kus v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost, jazyková laboratoř, využití při výuce, zatraktivnění 

výuky, zařazeních nových výukových metod, motivace ke zlepšení jazykových kompetencí, při realizaci 

projektových dní, příměstských táborů viz seznam obvyklých cen vybavení 27 657,- Kč 

1.1.2.3.1.4 reproduktor 5 750,00 1,00 5 750,00 kus v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost, jazyková laboratoř, využití při výuce, zatraktivnění 

výuky, zařazeních nových výukových metod, motivace ke zlepšení jazykových kompetencí, při realizaci 

projektových dní, příměstských táborů viz seznam obvyklých cen vybavení 27 657,- Kč + navýšení 15 %

1.1.2.3.1.5 dataprojektor 12 864,00 1,00 12 864,00 kus v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost, jazyková laboratoř, využití při výuce, zatraktivnění 

výuky, zařazeních nových výukových metod, motivace ke zlepšení jazykových kompetencí, při realizaci 

projektových dní, příměstských táborů viz seznam obvyklých cen vybavení 12 864,- Kč 

1.1.2.3.1.6 sedací kostka 1 725,00 24,00 41 400,00 kus v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost, jazyková laboratoř, zatraktivnění prostředí, ve 

kterém probíhá výuka, motivace žáků, 

1.1.2.3.1.7 knihovna 4 600,00 1,00 4 600,00 kus
v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost, jazyková laboratoř, využití v rámci výuky, 

projektových aktivit - projektové dny, příměstské tábory, Klub anglické konverzace, podpora cizojazyčné 

gramotnosti

1.1.2.3.1.8 mobilní skříň s výškově nastavitelnými policemi 12 650,00 1,00 12 650,00 kus v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost, jazyková laboratoř, jazyková laboratoř, využití v 

projektových aktivitách - Klub anglické konverzace, projektové dny, příměstské tábory

1.1.2.3.1.9 koberec - mapa světa 2 300,00 2,00 4 600,00 kus v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost, jazyková laboratoř, využití v projektových aktivitách - 

Klub anglické konverzace, projektové dny, příměstské tábory

1.1.2.3.1.10 flipchart 2 741,00 1,00 2 741,00 kus v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost, jazyková laboratoř, viz seznam obvyklých cen 

vybavení 2 741,- Kč 
1.1.2.3.1.11 tabule na fixy jednodílná 200x120cm 7 443,00 1,00 7 443,00 kus v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce, laboratoř pro slaboproud

1.1.2.3.1.12 vozík na tablety s napájením 39 999,00 1,00 39 999,00 kus
v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost cenová mapa viz Přílohy 23_I, 23_II, 23_III, pořízené 

tablety je nutné bezpečně skladovat a zároveň bude zajištěno napájení tabletů, které budou připraveny pro 

výuku

1.1.2.3.1.13 židle žákovská 1 783,00 15,00 26 745,00 kus
v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce, laboratoř pro slaboproud, viz seznam obvyklých cen vybavení 1783,- Kč 

1.1.2.3.1.14 skříň 10 606,00 2,00 21 212,00 kus
v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce, laboratoř pro slaboproud, cenová mapa viz Příloha č. 24 jedná se o 

skříň, do které budou ukládané drahé pomůcky - měřáky apod.., skříň je plechová, uzamykatelná, dostatečně 

robustní, aby nedošlo k jejímu poničení

1.1.2.3.1.15 globus 8 050,00 1,00 8 050,00 kus v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost, jazyková laboratoř, využití při výuce, v projektových 

aktivitách - Klub anglické konverzace, projektové dny, příměstské tábory
1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 89 341,00

1.1.2.3.2.1 Panel výuky 1 26 083,00 1,00 26 083,00 kus v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce, laboratoř slaboproud - Panel výuky domovních instalací, bytová 

rozvodnice, cenová mapa viz Příloha č.14+ navážení 15 %

1.1.2.3.2.2 Panel výuky 2 19 762,00 1,00 19 762,00 kus v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce, laboratoř slaboproud - Panel výuky základních zapojeních domovních 

instalací, cenová mapa viz Příloha č. 14+ navýšení 15 %

1.1.2.3.2.3 Panel výuky 3 11 860,00 1,00 11 860,00 kus v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce, laboratoř slaboproud - Panel výuky základních zapojeních světelných 

zdrojů, cenová mapa viz Příloha č. 14 + navýšení 15 %

1.1.2.3.2.4 Panel výuky 4 31 636,00 1,00 31 636,00 kus v rámci KA3 Polytechnická gramotnost, laboratoř slaboproud - Panel výuky pro měření a testování jednoho a 

třífázových rozvodů, cenová mapa viz Příloha č. 14 + 15 % navýšení
1.1.2.3.3 Materiál 577 460,00

1.1.2.3.3.1 truhlářská a tesařská dílna 92 004,00 1,00 92 004,00 sada v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce (projektové dny: Den řemesel (pro žáky ZŠ, Veletrh řemesel, volnočasové 

kroužky řemeslo má zlaté dno (pro žáky ZŠ), Řemeslníček (pro žáky MŠ), Řemeslný trh (pro žáky MŠ), deska 

lamino, prkna stavební, latě, smrková prkna - cenová kalkulace viz Příloha č. 15 + 15% rezerva

1.1.2.3.3.2 klempířská dílna 28 610,00 1,00 28 610,00 sada

v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce (projektové dny: Den řemesel (pro žáky ZŠ, Veletrh řemesel (prezentace 

oborů, odborné firmy, návštěva žáků SŠ, ZŠ, MŠ i široká veřejnost, volnočasové kroužky Řemeslo má zlaté dno 

(pro žáky ZŠ), Řemeslníček (pro žáky MŠ), Řemeslný trh (pro žáky MŠ),krytky, plechy, hřebíky, vruty, nýt, cín, 

cenová mapa viz Příloha č. 16 + navýšení 15 %

1.1.2.3.3.3 elektrikářská dílna 51 626,00 1,00 51 626,00 sada

v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce (projektové dny: Den řemesel (pro žáky ZŠ, Veletrh řemesel (prezentace 

oborů, odborné firmy, návštěva žáků SŠ, ZŠ, MŠ i široká veřejnost, volnočasové kroužky Řemeslo má zlaté dno 

(pro žáky ZŠ), Řemeslníček (pro žáky MŠ), Řemeslný trh (pro žáky MŠ), jističe, chrániče, elektroměry, kabely, 

zásuvky, přepínače a spínače, elektrokotel, barevný telefon - vše slouží pro nácvik zapojení, cena viz cenová 

mapa Příloha č. 17 (plus 15% navýšení)

1.1.2.3.3.4 instalatérská dílna 58 385,00 1,00 58 385,00 sada
v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce (projektové dny: Den řemesel (pro žáky ZŠ, Veletrh řemesel (prezentace 

oborů, odborné firmy, návštěva žáků SŠ, ZŠ, MŠ i široká veřejnost, volnočasové kroužky Řemeslo má zlaté dno 

(pro žáky ZŠ), Řemeslníček (pro žáky MŠ), Řemeslný trh (pro žáky MŠ),  trubky, oblouky, kolena, nátrubky, 

redukce, přechodky, pájky, rouno, cena viz cenová mapa Příloha č. 18 (plus 15% navýšení)

1.1.2.3.3.5 malířská dílna 23 000,00 1,00 23 000,00 sada
v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce (projektové dny: Den řemesel (pro žáky ZŠ, Veletrh řemesel (prezentace 

oborů, odborné firmy, návštěva žáků SŠ, ZŠ, MŠ i široká veřejnost, volnočasové kroužky Řemeslo má zlaté dno 

(pro žáky ZŠ), Řemeslníček (pro žáky MŠ), Řemeslný trh (pro žáky MŠ), barvy, štětce, tužky, metry, ředidla, 

šňůra značkovací, cena viz cenová mapa Příloha č. 19 (plus 15% navýšení)

1.1.2.3.3.6 motivující prvky 10 362,00 1,00 10 362,00 sada v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost, jazyková laboratoř (nástěnná mapa, samolepky 

vlajek, magnetická popisovací folie samolepící, samolepící dekorace na zeď, magnety)
1.1.2.3.3.7 beletrie 220,00 326,00 71 720,00 kus v rámci KA 2 Rozvoj gramotnosti,  čtenářská  a cizojazyčná gramotnost
1.1.2.3.3.8 DVD 200,00 11,00 2 200,00 kus v rámci KA 2 Rozvoj gramotnosti, čtenářská a cizojazyčná
1.1.2.3.3.9 předplatné - časopisy 3 534,00 3,00 10 602,00 sada v rámci KA 2 Rozvoj gramotnosti,  čtenářská  a cizojazyčná gramotnost (časopis Téma, Gate a Bridge)

1.1.2.3.3.10 materiál - soutěže 4 500,00 6,00 27 000,00 akce v rámci KA 2 Rozvoj gramotnosti, čtenářská gramotnost (Navrhni obálku - soutěž pro žáky SŠ a ZŠ) a KA3 

Vzdělávání pro trh práce (Modelumpus - soutěž žáků ZŠ v modelech z vlnité lepenky)

1.1.2.3.3.11 stavebnice pro žáky mateřské školy 12 000,00 2,00 24 000,00 sada v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce, stavebnice budou využívané v rámci aktivity Řemesly trh, kroužku 

Řemeslníček, 2 zapojené MŠ

1.1.2.3.3.12 ceny - soutěže 4 500,00 6,00 27 000,00 akce v rámci KA 2 Rozvoj gramotnosti, čtenářská gramotnost: Navrhni obálku (soutěž pro žáky SŠ a ZŠ) a KA3 

Vzdělávání pro trh práce (Modelumpus - soutěž žáků ZŠ v modelech z vlnité lepenky)

1.1.2.3.3.13 příslušenství  - laboratoř slaboproud 150 951,00 1,00 150 951,00 sada
v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce, příslušenství pro vytváření elektrických obvodů pro měření, využití v 

laboratoři pro slaboproud, výukové pomůcky pro vysvětlení základních elektrotechnických jevů, cenová mapa 

viz Příloha č. 22 + rezerva + 15 % navýšení
1.1.2.4 Nehmotný majetek 71 323,00

1.1.2.4.1 Adobe creative cloud desktop, photoshop 71 323,00 1,00 71 323,00 kus v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, čtenářská gramotnost, nákup licence Adobe creative cloud desktop, licence 

na 36 měsíců, 25 počítačů, balíček pro školy, cenová mapa viz Příloha č. 20  + navýšení 15 %
1.1.2.6 Nákup služeb 1 547 264,00

1.1.2.6.1 Outsourcované služby 1 534 564,00

1.1.2.6.1.1 autobusová doprava 9 068,00 83,00 752 644,00 v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, čtenářská gramotnost - cyklus exkurzí, projektové dny , v rámci KA3 

Vzdělávání pro trh práce - cyklus exkurzí, projektové dny Den řemesel, návštěva veletrhů (žáci SŠ) Příloha č. 21 

1.1.2.6.1.2 exkurze - ubytování 24 750,00 2,00 49 500,00 akce
v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce, ubytování pro 45 osob v rámci dvoudenní exkurze, 2 exkurze za projekt

1.1.2.6.1.3 stravné - projektové dny, exkurze, příměstské 

tábory, Veletrh řemesel
140,00 4 483,00 627 620,00 žák

v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, čtenářská gramotnost (stravné žáků na exkurzích), v rámci KA2 Rozvoj 

gramotnosti, cizojazyčná gramotnost (stravné žáků při realizaci projektových dnů, při realizaci příměstských 

táborů), KA3 Vzdělávání pro trh práce (stravné žáků na exkurzích, projektových dnech a Veletrhu řemesel, 

Příměstském táboře)

1.1.2.6.1.4 autorská čtení 15 000,00 3,00 45 000,00 akce v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, čtenářská gramotnost - autorské čtení (autorské čtení pro 80 žáků), 3 akce za 

projekt

1.1.2.6.1.5 workshop  -čtenářská gramotnost, žáci 7 000,00 2,00 14 000,00 akce v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, čtenářská gramotnost - workshop pro žáky ZŠ a SŠ - podpora čtenářské 

gramotnosti, 2 akce za projekt

1.1.2.6.1.6 workshop - čtenářská gramotnost, pedagogové 5 000,00 3,00 15 000,00 akce v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, čtenářská gramotnost - workshop pro pedagogy - podpora čtenářské 

gramotnosti, 3 akce za projekt

1.1.2.6.1.7 pronájem zařízení 10 000,00 2,00 20 000,00 akce v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce - Veletrh řemesel (pronájem dětských trampolín, prolézaček pro žáky MŠ 

a žáky 1. stupně ZŠ)

1.1.2.6.1.8 DVPP angličtina 2 700,00 4,00 10 800,00 akce
v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, cizojazyčná gramotnost, DVPP pro učitele anj, min. délka jedné akce 4 hodiny

1.1.2.6.2 Nájem a leasing 12 700,00

1.1.2.6.2.1 pronájem prostor 5 000,00 2,00 10 000,00 akce v rámci KA3 Vzdělávání pro trh práce, pronájem Kmochův ostrov - Veletrh řemesel

1.1.2.6.2.2 pronájem prostor 900,00 3,00 2 700,00 akce v rámci KA2 Rozvoj gramotnosti, čtenářská gramotnost - autorské čtení (prostory o kapacitě 80 míst), 3 akce 

za projekt
1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00

1.1.2.7 Přímá podpora 143 360,00

1.1.2.7.1 vstupné exkurze 3 584,00 40,00 143 360,00 akce

1.2 Jednotkové náklady 830 028,00 1,00 830 028,00

1.3 Nepřímé náklady 420 371,63

33,46% investice - max 30%  z celkových způsobilých výdajů

43,52%  kap 1.1.1 + 1.1.2.3 + 1.1.2.4 - max 50% z celkových způsobilých výdajů

13,05% kap 1.1.2.6 - max 49% z celkových způsobilých výdajů

7,06% Jednotkové náklady max 20% z kap 1


